東海村教育委員会（令和５年８月定例会）会議録

日時 令和５年８月２４日（木） １３：３０ ～ １６：００

場所 東海村役場５階 原子力視察研修室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①専決報告第１８-１号 社会教育主事の任用発令について

承認
【委員からの意見】

・特記事項なし

②議案第１８号 令和５年第３回東海村議会定例会に付議する教育委員会に係る

予算議案の意見聴取について
決定

【委員からの意見】

・特記事項なし

③議案第１９号 東海村立学校等設置条例の一部を改正する条例の制定に係る議

案の意見聴取について
決定

【委員からの意見】

・特記事項なし

④議案第２０号 東海村立幼稚園保育料等徴収条例の一部改正に係る議案の意見

聴取について
決定

【委員からの意見】

・特記事項なし

⑤報告第２号 東海村教育支援委員会からの答申について

非公開

非公開

その他
・令和４年度公益財団法人東海村文化・スポーツ振興財団決算等の報告について

・地域クラブ活動におけるアンケート調査結果について

次回

９月定例会

日時：令和５年９月２６日（火）１４：００～

場所：東海村役場２階 ２０５会議室